АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     28 .09.2018                                                           №  252

с. Александровское

«О признании многоквартирных жилых домов

аварийным и подлежащим сносу»

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции», по результатам Актов обследования жилых домов по адресу: Российская

Федерация, Томская область, Александровский район, Александровское сельское

поселение, с. Александровское, пер.Больничный, 8 от 28.09.2018 г. № 23/18 АСП,

Заключения о признании жилого помещения (непригодным) для постоянного проживания

от 28.09.2018 № 23/18 АСП, Российская Федерация, Томская область, Александровский

район, Александровское сельское поселение, с. Александровское, ул.Химиков, 9 от

28.09.2018 г. № 24/18 АСП, Заключения о признании жилого помещения (непригодным)

для постоянного проживания от 28.09.2018 № 24/18 АСП, Российская Федерация, Томская

область, Александровский район, Александровское сельское поселение, с.

Александровское, ул.Нефтяников, 6 от 28.09.2018 г. № 25/18 АСП, Заключения о

признании жилого помещения (непригодным) для постоянного проживания от 28.09.2018

№ 25/18 АСП, Российская Федерация, Томская область, Александровский район,

Александровское сельское поселение, с. Александровское, ул.Нефтяников, 8 от 28.09.2018

г. № 26/18 АСП, Заключения о признании жилого помещения (непригодным) для

постоянного проживания от 28.09.2018 № 26/18 АСП,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать многоквартирные жилые дома, расположенные по адресу: Российская

Федерация, Томская область, Александровский район, Александровское сельское

поселение, с. Александровское, пер. Больничный, 8, ул.Химиков, 9, ул.Нефтяников, 6,

ул.Нефтяников, 8  аварийным и подлежащим сносу;

2. Администрации Александровского сельского поселения принять меры к

расселению жильцов указанного дома в срок до 01.01.2022 года;

3. Снос многоквартирного жилого дома, указанного в п.1 настоящего

постановления, осуществить в срок до 01.06.2022 года;

4.Данное постановление опубликовать в печатном издании «Северянка» и

разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения;

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания;

            6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                  Подпись                                           В. Т. Дубровин

Разослать: в дело, Густой Ю. М., Винтерголлер С. Л., Букариной Т. Ф., Герцену И. А., Костиной Н.С.,

Многофункциональный центр Александровского района, Александровское отделение ОГУП «ТОЦТИ», Федеральную

службу государственной регистрации, кадастра и картографии, ТП УФМС России по Томской области в

Александровском районе, Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»,

Департамент Архитектуры и строительства Томской области